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Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &8 hidaa.gov.al. F-mail: info@@hidaa.gov.al
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Plot€sohet nga zyrtari q&é mbart detyrimin pér deklarim te thrcsmL pm ate té tzJ te bashké&shortit/es
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NE bazg € nenit 9/1. € Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
detvrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
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subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ||

I ekzistojn& n& emér dhe pér Hogaring time




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

* Pérshkruani hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ne.nnjh," |
kryedms&veprinﬁt,vler!n ntmapoﬂvﬂutkq!wmh‘d-,_‘
: hmummwm.mtmmqemmarm )

mmximupmﬂse dhebm-imiikﬁjinﬁt £

. Depozne bankare me afat 6M. B.mka (redms né emér te 532.390 Leke 1 100

| bashkéshortes Irida Qosja. né daté 31.12.2016 ka vleré (peségend e tridhjeté e dy |
- mijé e tregind e |
nénétédhjeté) !
2 | Gjendja n€ llogaringé rrjedhése Banka Credins. ne emér t& | 39, 255 ‘
i Arben (Uosia ideklaruesi). kKursiim nica paga. (.rrid!y'e:e e nenie Hl{']e € J-“F”‘i ;
e pesédhjeté e pesé) leke f
3 Gjendja né& lloudrme rrjedh&se Banka Lredms ne emér t& | 289 491 | 100
Irida Qosja (B/Shortja e deklaruesit). kursim nga pag (Dvgind e tetédhjeté e néntemije J
e katérqind e némédhjeté e njé) |
4 L €K L 7 KA er ‘A)". el P

JERISYC SIICICTOrE Ne vt | » 1SS NE pronc C vrila Qosja.
Objekti i privatizuar deri né vitin 2002 u &shté shitur & tretéve.
Problematika n€ dokumentacion né raport sipérfagen dok/fakt coi
né& humbjen e t& drejtés s& pronésisé mbi k&té sipérfage t€ objektit.
Né muajin Néntor 2016, nga afishimi publik i béré nga ZRPP
Dibér jam véné né dijeni té faktit se Pasuria me nr 22/371 n&
Zonén Kadastrale 2932 Vol 28 Fqg 224 éshté emé&rtuar si ndértim i
paligishém. Né zbatim t& ligjit me Fleté-Kérkesé me Nr 00304
daté 26.11.2016 jam drejtuar ZRPP-Dibér dhe Projektit LAMP,
ku kérkoj rregjistrimin ligjor & késaj pasurie. Kjo proceduré &shté
né procds, pasi pritet pérgjigie. Bashkélidhur dokumentacioni
pérkatés.

|

* Objekri i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vierg t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né& valuté t& huaj:

ARBEN QOSJA |

“Periodik/Vjetor”




NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né& borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni em&rtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri m& 31 Dhjetor (& vitit (€ deklarimit.

! Qosja.

}

Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, n€ leké apo né valutg
(me shifra dhe me fjalg)
Té ardhura vjetore nga paga . Prokuroria e Apelit Tirané&, pér Arben | 1295435

(Nj¢ milion e dyqgind e
nént€dhjet€ ¢ pes€é mijé ¢
katérqind e tridhjet€ e pesé)
leke

Té ardhura nga paga bashkéshortja e deklaruesit Irida Qosja,
Inspektoriati Shtetéror i Punés dhe Shérbimeve Shogérore.

829 016 leké (Tetéqind e
njézet e nént€é mijEé e
gjashtémbédhjeté ) leké

Té€ ardhura nga pensioni Drita Qosja(néna e deklaruesit)

174.000 leké (Njégind e
shtatédhjet e katér mijé&)

i
i
|
|

Emri, Mbiemri,

ARBEN QOSJA

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

leturimet

deklarimit.
e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fagen nr.7. pér
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &

mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, N!n[ l i zyrtarit
té plotésoni né fotokopje té tij ARBEN QOSJA

t

“Periodik/Vietor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite: &&&.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. [ndeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

~AAARTTIT T INIITD
ms A msmmas s va A A KA. AL ARJLL U AN

Ploté€sohet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larné t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé€ t€ verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Shtetasit  Irida Sabri QOSJA, bashkéshortja -
Ogert Arben QOSJA fémijé madhoré sé bashku me prindérit N

Drita Jonuz QOSJA Néna '
X

i Subjektit ARBEN SABRI QOSJA

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas (€ regjistruar n€ emrin tim

0]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personii i€ lidhur
Irida Qosja, Ogert Qosja, Drita Qosja




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holl&sisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén n leké apo n& valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, cmimin e
blerjes, n€ mungesé t& dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t€ ¢cdo loj
pasurie* t& regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

1

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reaie mbi to;

¢) sendet me vlerg t& vecant? mbi 300 000 leké;
¢) viler#n e aksioneve, t& letrave me vier# dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
; e R o I L T T o L e B o

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

“Periodik Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.

né€ ¢do organizaté tietér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjeiér € ka sjellé (€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , ar. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor @ vitit (¢ deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjaié)

|
|
|
|
{ ]
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
Q€ ekzistoiné brenda dhe jashté vendit. té mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
11 Dhiotae ¢ TR UL IR S letvrimet e lindura oiatd vi e deklarimit

¢ 1€ dhé€nat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né€ fagen nr.1 1. pér

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i m&parshém | t&é mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit i€ deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjaié)

Nese ky format éshie i pamjaftueshem,
vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

“Periodik Vietor’ \ 10




Informacion né ndihmén tuaj:
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Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zvrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né& funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarum pérf'shm Dasurmé e subleknt dhe t& familjes sé tij ( bashkéshortit/es. bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né

Mosic Madnore), ourimet € ....A_'.._u. ane detyriunct n.lm.\..mu 1 ...s....-Jv..kLA...

Kur pasuna e pjeqétaréve té famI1J€‘i &shté e ndaré dhe e regjlstruar si e tillg n& organet e admmlstratés shtetérore

0se gjyqésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér &€ vet dhe i
bashkéhdhet deklaratés sé persomt qé ka detyrumn pér deklartm
otEsohet vetd inyré elektronike (me kompjuter). Pas printimit (& formularit &
ploté‘suar s:sz kErkesa\ e hg;ore. béhet nénshkrmn pér (;do ﬂeti;‘ t& tij, sipas rubrikave pérkatése
h '-.-3:.1"'1. st 11¢ deklaratén e interesave private t& personave té lidhur
i - g NS «is “ HIIGIG privaic e Pl Iave IC AEIL

Deklarata duhet IE p]otésohet dhe dorézohet deri m& 31 Mars té ¢do viti.
™ 1. 5217 41 =\_"v“;””“L, ””__:‘_.,.,_ g i
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P&r f8mijét e tjers zyrtari dmet té d"rﬂzc ‘o‘cop_ze té Pasaportés ose té Cemﬁkates personale
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Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin
anumﬂr\'rl 7vrtar “Dekiaraté e mtere%ave pnvate e per%nmt t& lidhur”duhet t& plotésohet nea pemnnal e lidhur

! Wk 8c hashk iesit/es dl né& moshé madhore) 1‘-’ mbartin 4“\ rimin :n deklarim né& hazé
te “.en-t "’1 dhe 22 !§ ki g:! nr. 9049 dajé lﬂ 04 ”00'% pi!r pacunta qé dieponojné vecmas.
Subiekti/Persor iha ne vashkéshorti s ashs ‘_,1.“-. N - 1 hart
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Pér mosdeklarim né€ alat dhe pa shkage 1€ arsyeshime, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 lek€ deri ng
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